様式第 11号（第 7条関係）

街路樹のせん定等実施通知書

年  月  日

大分市長       殿

                   通知者 所 在 地

          名称及び代表者の氏名

                                             連 絡 先

大分市景観条例第 14条第 2項の規定により、次のとおり通知します。

設

計

者

所在地

氏 名

事務所名

電話番号

工

事

施

行

者

所在地

氏 名

事務所名

電話番号

せん定等を行う区域

せん定等を行う期間

せん定等の種類及び路線名等

せん定等の種類

□ せん定

□ 植樹

□ 植替え

□ 撤去

路 線 名
施 行 延 長

又は本数
樹 種

配

慮

事

項

※

処

理

欄